

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมากรันท้องกระจกศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าช้าง หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าช้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าช้าง ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน กรันท้องกระจก
โดยสังเขป
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน ๕๒,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
 - ๕.๓ แบบงานก่อสร้าง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวภัทรานี ทองนาค หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ
 ๒. นางนงศ์ลักษณ์ มีมงคล นักสนทนากฎปฏิบัติการ
 ๓. นายธวัชชัย ทับทิมทอง จพง.การเงินและบัญชีชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคา

ประเภทงาน โครงการกันห้องกระจกศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าช้าง
 ขนาดยาว 8.00 เมตร สูง 3.10 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 (บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าช้าง)
 เจ้าของงาน หมู่ 4 ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง
 ผู้ประมาณราคา นายมานะ เกิดโกศา ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมราคาค่างานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกันห้องกระจกศูนย์เด็กเล็ก	44,700.00			
			ค่าดำเนินการ 0%	-	
			ค่ากำไร 10%	4,470.00	
			ค่าภาษี 7%	3,441.90	
	รวม			52,611.90	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	คิดเพียง		52,000.00	
	(ห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)



(นายมานะ เกิดโกศา)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ประมาณราคา

รายงานประมาณราคา

โครงการกั้นห้องกระจกศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าช้าง

ขนาดยาว 8.00 เมตร สูง 3.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 (บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าช้าง)

เจ้าของงาน

หมู่ 4 ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

ผู้ประมาณราคา

นายมานะ เกิดโกคา ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าวัสดุและ ค่าแรง	
1	กล่องร่อง	6	เส้น	850.00	5,100.00	100.00	600.00	5,700.00	
2	กล่องเรียบ	4	เส้น	650.00	2,600.00	50.00	200.00	2,800.00	
3	กล่องเปิด	4	เส้น	700.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
4	ฝาปิด	4	เส้น	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
5	ตบร่อง	4	เส้น	500.00	2,000.00	25.00	100.00	2,100.00	
6	เฟรมข้าง	2	เส้น	400.00	800.00	150.00	300.00	1,100.00	
7	เฟรมล่าง	2	เส้น	450.00	900.00	150.00	300.00	1,200.00	
8	เฟรมบน	2	เส้น	400.00	800.00	-	-	800.00	
9	เสาเกี้ยว	2	เส้น	450.00	900.00	500.00	1,000.00	1,900.00	
10	เสากุญแจ	2	เส้น	450.00	900.00	250.00	500.00	1,400.00	
11	ลูกฟูก	30	เส้น	300.00	9,000.00	20.00	600.00	9,600.00	
12	กระจก	16	แผ่น	440.00	7,040.00	100.00	1,600.00	8,640.00	
13	อะไหล่ลื้อ	12	ลูก	80.00	960.00	-	-	960.00	
14	ยาง	6	มิล	200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
15	ฉาก	10	เส้น	60.00	600.00	20.00	200.00	800.00	
16	คิ้วรอยเท	4	เส้น	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
17	มือจับบานเลื่อน	4	ตัว	70.00	280.00	25.00	100.00	380.00	
18	ขวางบน	1	เส้น	370.00	370.00	-	-	370.00	
19	ขวางล่าง	1	เส้น	350.00	350.00	-	-	350.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							44,700.00	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายมานะ เกิดโกคา)

นายช่างโยธาอาวุโส